[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «06» ноября 2024 года № 17
О безвозмездной приёмке имущества в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь  ст. 572 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального район Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Отрадное», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области № 104 от 13 сентября 2006 года, решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 10 июля 2024 года № 60 «О безвозмездной передаче имущества в собственность Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Принять безвозмездно в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области имущество:
- табличка единообразная – комплект (состоящий из таблички, обозначающей защитное сооружение гражданской обороны - 1 шт. и указателя маршрута движения к защитному сооружению гражданской обороны - 2 шт.), в количестве 9 штук, общей балансовой стоимостью 2354 (две тысячи триста пятьдесят четыре) рубля 31 копейка.
2. Поручить администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области подписать акт приема-передачи и договор дарения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и сетевом издании газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

Глава муниципального образования                                                                   М.В. Иванов

image1.jpeg